Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

Vereinsergebnis - Tauchclub Heilbronn

Angelina Sophie Schwarzer - 2010

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
9 Entscheidung
12 Entscheidung
16 Entscheidung
20 Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
100m ST weiblich

Beeke Alea Phillipp - 2004

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
9 Entscheidung
12 Entscheidung
16 Entscheidung
20 Entscheidung

Elias Korb - 2011

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
8 Entscheidung
13 Entscheidung
19 Entscheidung

Elisa Holzer - 2009

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
8 Entscheidung
12 Entscheidung
16 Entscheidung
20 Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
100m ST weiblich

WkName
50m AP mannlich

400m ST weiblich und mannlich

50m FS mannlich
400m FS mannlich

WkName
50m AP weiblich

400m ST weiblich und mannlich

50m FS weiblich
200m FS weiblich
100m ST weiblich

Esther-Sophie Seidel - 2008

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
9 Entscheidung
12 Entscheidung
18 Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
400m FS weiblich

Frida Julie Leleux - 2012

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
9 Entscheidung
12 Entscheidung
18 Entscheidung

Sebastian Bauer - 2002

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
10 Entscheidung
13 Entscheidung
19 Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
400m FS weiblich

WkName

50m AP mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
400m FS mannlich

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 25.01.2025

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung

mannlich Offene Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung

weiblich Offene Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz

10
10

Platz

Wb b~

Platz

Platz
28
29
37
23

Platz
20
22
24
11

Endzeit
00:19,63
00:48,00
00:21,85
01:48,05
00:46,13

Endzeit
00:18,75
00:45,36
00:21,16
01:46,14
00:45,14

Endzeit
00:20,99
04:13,01
00:23,76
04:05,55

Endzeit
Disqualifiziert
04:21,04
Disqualifiziert
01:55,67
00:49,51

Endzeit
00:19,92
00:48,24
00:21,58
04:06,91

Endzeit
00:23,58
00:55,47
00:25,52
04:41,34

Endzeit
00:20,16
00:51,38
00:23,74
04:16,46
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Offene Thuringer Landesmeisterschaften im Finswimming

Tauchsportverband Thiringen e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchclub Heilbronn
Sina Rettig - 2009

WkNr
1
9

12

16

20

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Tobias Fabriz - 2003

WkNr
2
10
13
21

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich
100m ST weiblich

WkName

50m AP mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
100m ST mannlich

Erfurt, Roland Matthes Schwimmbhalle Erfurt 25.01.2025

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

- Vereinsergebnis -

Platz
22

22

34
19

Platz

o1 00 ©

Endzeit
00:22,10
Disqualifiziert
00:23,73
02:13,30
01:02,09

Endzeit
00:16,71
00:44,35
00:19,45
00:40,05

Seite 2



	Vereinsergebnis - Tauchclub Heilbronn
	Angelina Sophie Schwarzer - 2010
	Beeke Alea Phillipp - 2004
	Elias Korb - 2011
	Elisa Hölzer - 2009
	Esther-Sophie Seidel - 2008
	Frida Julie Leleux - 2012
	Sebastian Bauer - 2002
	Sina Rettig - 2009
	Tobias Fabriz - 2003


